
PÖYTÄKIRJA 

Jatkuvan oppimisen digitaalinen palvelukokonaisuus 

Ohjausryhmän kokous 4/2025 

Aika:  perjantai 4.4.2025 klo 13.00–14.30 

Paikka:  Teams-kokous 

Osallistujat:  pj. Teija Felt (TEM), Tomi Kytölä (OKM), Henriikka Kokkola (OKM), Jari Kauppi (OKM),  

Jenni Larjomaa (OKM), Marika Bäckman (OKM), Tiina Salminen (TEM), Victor Nyberg (OKM), 

Markku Virtanen (TEM), Elisa Kotiniemi (OKM), Erja Nokkanen (OPH), Milla Willman (KEHA), 

Tiina Hanhike (TEM), Sakari Heikkilä (Digivisio), Sanna Nieminen (VM), Riku Hanhinen (OPH), 

Jonna Korhonen (OKM) ja siht. Emma Hyvärinen (OKM) 

 

1. Kokouksen avaaminen ja asialistan hyväksyminen 

Puheenjohtaja Teija Felt avasi kokouksen klo 13.01. Hyväksyttiin asialista. 

 

2. Edellisen kokouksen pöytäkirja 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen 7.3.2025 pöytäkirja. 

 

3. Päätösasia: Hankkeen päivitetty riskiarviointi 

Tomi Kytölä esitteli hankkeen päivitetyn riskiarvioinnin. Kaikkien hankkeen avainriskien riskitaso on 

pysynyt ennallaan verrattuna edelliseen 10/2024 tehtyyn päivitykseen. Hankkeen avainriskien 

toimenpiteitä keväälle 2024 on päivitetty. Päätösesityksenä esitettiin, että ohjausryhmä hyväksyy 

päivitetyn riskiarvioinnin. Ei käyty keskustelua. Ohjausryhmä hyväksyi esityksen mukaisesti. 

  

4. Päätösasia: Opetushallituksen koulutustarjontapalvelun kehittäminen – Opetushallituksen määrärahan 

käyttöön asettaminen 

Tomi Kytölä esitteli Opetushallituksen koulutustarjontapalvelun kehittämisen päätösasian. 

Osaamispolku-palveluun on suunniteltu toiminnallisuuksia, joiden toteuttaminen vaatii kehitystyötä 

Opetushallituksen olemassa oleviin palveluihin. Käytiin läpi aikataulu- ja työmääräarviot. 

Päätösesityksenä esitettiin, että toteutetaan Opetushallituksen koulutustarjontapalvelun kehittäminen 

suunnitelman mukaisesti asettamalla Opetushallitukselle määräraha kyseistä tarkoitusta varten. 

Keskusteltiin aikataulusta, rajapinnoista ja kokonaiskustannuksista. Korjattiin päätösesitystä siten,  

että kokonaiskustannuksiin sisältyy arvolisävero. Ohjausryhmä hyväksyi esityksen mukaisesti. 

KEHA-keskukselta on tulossa mahdollisia määrärahaesityksiä. Esitettiin, että määrärahaesityksistä 

järjestetään tarvittaessa ohjausryhmälle sähköpostikokoukset. Ohjausryhmä hyväksyi esityksen 

mukaisesti. 

 

5. Päätösasia: Osaamispolun palveluhakemiston etusivun toteuttaminen 

Tomi Kytölä esitteli Osaamispolun palveluhakemiston etusivun toteuttamisen päätösasian. 

Osaamispolun palveluhakemisto toteutetaan Suomi.fi:n palveluhakemistotoiminnallisuutta 

hyödyntäen. Osaamispolun palveluhakemiston erillisen etusivun tarpeesta tehtiin selvitys. Käytiin läpi 

toteuttamisen työmäärä- ja kustannusarvio. Päätösesityksenä esitettiin, että toteutetaan Osaamispolun 



palveluhakemistoon etusivu esitetysti, ja asetetaan Digi- ja väestövirastolle määräraha kyseistä 

tarkoitusta varten. Keskusteltiin kokonaiskustannuksista. Ohjausryhmä hyväksyi esityksen mukaisesti. 

  

6. Päätösasia: Osaamispolun tone of voice 

Tomi Kytölä esitteli Osaamispolun tone of voicen päätösasian. Tone of voice kuvaa, millaista 

äänensävyä ja puhuttelutyyliä Osaamispolussa käytetään. Käytiin läpi Osaamispolun tone of voicen 

periaatteet. Päätösesityksenä esitettiin, että ohjausryhmä hyväksyy Osaamispolun tone of voicen 

periaatteet. Keskusteltiin periaatteista ja niiden testaamisesta esimerkiksi betan yhteydessä sekä 

Osaamispolku-palvelun 3.4.2025 pidetystä webinaarista, jossa nostettiin esille muun muassa palvelun 

selkokielisyys. Todettiin, että suositaan lyhyitä lauseita. Ohjausryhmä hyväksyi esityksen mukaisesti. 

 

7. JOD-hankkeen tilannekatsaus 

Tomi Kytölä esitteli hankkeen tilannekatsauksen. Hankkeen kustannukset ovat pysyneet suunnitellulla 

tasolla. Tarkasteltavana ovat nykyisten sopimusten ennakoitujen arvioidut toteumat vuoden 2025 

loppuun, tarvittavat lisähankinnat ja mahdollinen kehitysresurssien lisääminen. Tulossa on muutamia 

hankintoja kuten esimerkiksi lanseerausviestintä, tietoturva-auditointi ja tekoälyratkaisujen arviointi. 

Hanketoimistossa on aloittanut uusi henkilö 1.4.2025. Riskiarvioinnin päivitys on tehty 4/2025. Käytiin 

läpi lainsäädännön aikataulun vaikutusta palvelukehityksen tekniseen toteutukseen ja käyttöönottoon 

sekä viidennen maksupyynnön valmisteluun. RRF-raportoinnin osalta on selvitetty viidennen 

maksupyynnön valmistelun aikataulua. Toimenpiteiden tavoitteista ja välitavoitteista on raportoitava 

2.–24.4.2025 välisenä aikana. Ohjausryhmältä pyydetään kuittaus raportointiin myöhemmin 

sähköpostitse. Keskusteltiin maksupyynnön valmistelusta ja aikataulusta. 

Työkokonaisuuksien kehitystyö on edennyt suunnitelman mukaisesti. Riku Hanhinen esitteli yksilön 

työkokonaisuuden. Huhti- ja toukokuun aikana tehdään käyttäjätestausta. Palvelukohtaisia etusivuja, 

uutta navigointirakennetta ja koulutus- ja urapolkusuunnitelmaa on edistetty. Henriikka Kokkola esitteli 

ohjaajan työkokonaisuuden. Ohjaajan osion sovelluskehityksessä on tehty teknisiä parannuksia. 

Osaamispolun palveluhakemiston toteuttaminen on edennyt projektisuunnitelman mukaisesti. 

Ensimmäinen Osaamispolun palveluhakemiston betaversio on julkaistu 1.4.2025. Jari Kauppi esitteli 

tietoalustan työkokonaisuuden, jonka osalta arkkitehtuurin ja teknologian muokkaaminen JOD-

tarpeisiin on jatkunut. Tietotarpeiden dataintegrointeja on edistetty. Rajatun käyttäjätestauksen 

suunnittelu ja betavaiheen tavoitteiden määrittely on käynnissä. Tomi Kytölä esitteli viestinnän 

ajankohtaiset. Osaamispolun kaikille avoin webinaari järjestettiin 3.4.2025. Käytiin läpi tulevia 

tapahtumia ja esittelyjä. Keskusteltiin webinaarista ja siinä saadusta palautteesta. 

 

8. Tiedoksi 

Digivisio 2030 -hanke on tehnyt päivitykset Jatkuvan oppimisen digitalisaatio-ohjelman 

Tavoitearkkitehtuuriraporttiin. Osaamispolun hankeaikainen etusivu on julkaistu osoitteessa 

osaamispolku.fi. Osaamispolun ruotsinkielisestä nimestä on tehty selvitys lainsäädännön valmistelun 

yhteydessä. Selvityksen pohjalta todettiin, ettei palvelun nimeä muuteta. Keskusteltiin Osaamispolku- 

ja Opin.fi-palveluiden yhteistyöstä ja yhteentoimivuudesta. Sovittiin, että tehdään erillinen esitys 

palveluiden välisistä yhteyksistä ja yhteentoimivuudesta myöhemmin ohjausryhmän kokoukseen. 

 



9. Muut mahdolliset asiat 

Ei muita asioita. 

 

10. Seuraava kokous 

Seuraava ohjausryhmän kokous pidetään tiistaina 29.4.2025 klo 13.30–15.00, Teams. Käytiin läpi 

seuraavissa kokouksissa käsiteltäviä asioita. 

 

11. Kokouksen päättäminen 

Päätettiin kokous klo 14.05. 

 


